
Bosscherhof - zutendaal

CD RV 5026 
genkerweg 36

3690 Zutendaal
Fons->0497/81 13 08

datum: 26-sep-21 Bosscherhof - zutendaal Steward: Vanstipelen A
Proef nr: 1 Prijsuitreiking

Initiatieproef 1 12u00 C
Piste 1 Kantine - te voet Thissen H

uur nr naam + voornaam pony afstamming Hoofdstelnr

9:30 1 Van Hoof     Britt Little Ripper Unknown x Unknown 100

9:36 2 Boden     Héré Litchie - 108

datum: 26-sep-21 Bosscherhof - zutendaal Steward: Vanstipelen A
Proef nr: 2 Prijsuitreiking

Initiatieproef 1 13u15 C
Piste 1 Kantine - te voet Thissen H

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

9:48 1 Winkels     Symen Jive dancer Zapatero x Hors la loi 101

9:54 2 Goethals     Nina Bel'Sogno VDB Bellissimo M x Don Frederico 102

10:00 3 Leliaert     Mirthe Ariane's Weltino Welt Hit II x Feiner Stern 107

10:06 4 Prevot     Kirsten Jarcona - 103

10:12 5 Vliegen     Carmen Lanzarote Uut Uune Desperado n.o.p. x Ro-lex 104

10:18 6 Hendrikx     Stephanie Moonshine Van Fil Horses Glamourdale  x Ungaro 105

10:24 7 Vranken     Sarah Countdown Downtown x Ro-Lex 106

10:30 8 Draelants     Sofie Go For It Voice x Painted Black 109

10:36 9 Winkels     Symen Lavall Chagall x Rhodium 110

datum: 26-sep-21 Bosscherhof - zutendaal Steward: Vanstipelen A
Proef nr: 3 Prijsuitreiking

Initiatieproef 2 12u00 C
Piste 1 Kantine - te voet Thissen H

uur nr naam + voornaam pony afstamming Hoofdstelnr

10:45 1 Van Hoof     Britt Little Ripper Unknown x Unknown 100

10:51 2 Boden     Héré Litchie - 108

datum: 26-sep-21 Bosscherhof - zutendaal Steward: Vanstipelen A
Proef nr: 4 Prijsuitreiking

Initiatieproef 2 13u15 C
Piste 1 Kantine - te voet Thissen H

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

11:23 1 Winkels     Symen Jive dancer Zapatero x Hors la loi 101

11:29 2 Leliaert     Mirthe Ariane's Weltino Welt Hit II x Feiner Stern 107

11:35 3 Hendrikx     Stephanie Moonshine Van Fil Horses Glamourdale  x Ungaro 105

11:41 4 Draelants     Sofie Go For It Voice x Painted Black 109

11:47 5 Goethals     Nina Bel'Sogno VDB Bellissimo M x Don Frederico 102

11:53 6 Vliegen     Carmen Lanzarote Uut Uune Desperado n.o.p. x Ro-lex 104

11:59 7 Prevot     Kirsten Jarcona - 103

12:05 8 Vranken     Sarah Countdown Downtown x Ro-Lex 106

12:11 9 Winkels     Symen Lavall Chagall x Rhodium 110

datum: 26-sep-21 Bosscherhof - zutendaal Steward: Vanstipelen A
Proef nr: 5 Prijsuitreiking

Initiatieproef 3 14u30 C
Piste 1 Kantine - te voet Thissen H

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

12:19 1 Schepers     Candice Diamante De Ramos Instruido Iv x Sevillano XLI 111

12:25 2 Brepoels     Dominique Kicken B Governor x Ferro 112

12:31 3 Goethals     Jonas Kingsley P.D. Arezzo VDL x Zirocco blue 113



Bosscherhof - zutendaal

CD RV 5026 
genkerweg 36

3690 Zutendaal
Fons->0497/81 13 08

datum: 26-sep-21 Bosscherhof - zutendaal Steward: Vanstipelen A
Proef nr: 7 Prijsuitreiking

Niveau 1 - proef 1 14u30 C
Piste 1 Kantine - te voet Thissen H

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

13:13 1 Aegten     Zinzi Cadanza Zhivago x Aljano 114

13:19 2 De Schutter     Laure Anne Frùhling Floratio x Lauries Crusador xx 115

13:25 3 Houbrechts     Liesbeth Kentucky Van 'T Ongereet Cachas  x Nimmerdor 147 117

13:31 4 Schepers     Candice Diamante De Ramos Instruido Iv x Sevillano XLI 111

13:37 5 Goethals     Jonas Kingsley P.D. Arezzo VDL x Zirocco blue 113

13:43 6 Brepoels     Dominique Kicken B Governor x Ferro 112

13:49 7 Vanhombrouck     Marijke kingstone Kingstone x Rhodium 116

datum: 26-sep-21 Bosscherhof - zutendaal Steward: Vanstipelen A
Proef nr: 9 Prijsuitreiking

Niveau 2 - proef 1 16u15 C
Piste 1 Kantine - te voet Thissen H

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

14:09 1 Aegten     Zinzi Gladiator Zjengis Khan x Jazz 126

14:16 2 Van Lint     Kirina Bruno Belissimo vd Kemphoeve Pavarotti van de Helle x First Mate xx 120

14:23 3 Hulsmans     Dinah Samber Unknown x Unknown 124

14:30 4 Leduc     Marie Picasso Jurjen H x Orchard Red Prince 118

14:37 5 Leliaert     Giethe Bacardi Breezer Brillant x Black Boy 119

14:44 6 De Schutter     Laure Anne Frùhling Floratio x Lauries Crusador xx 115

14:51 7 Swerts     Lisa Special Diva Special Agent Amour x Riccione 121

14:58 8 Van de Ven     Eliane Bobo Tuschinski x Wellington 122

15:05 9 Weckx     Silke Cassandra Cassini II x Lorentin I 123

15:12 10 Aegten     Zinzi Cadanza Zhivago x Aljano 114

15:19 11 Van Lint     Kirina D'accord vh Aegroschot De Niro  x Tango 125

datum: 26-sep-21 Bosscherhof - zutendaal Steward: Vanstipelen A
Proef nr: 11 Prijsuitreiking

Niveau 3 - proef 1 17u10 C
Piste 1 Kantine - te voet Thissen H

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

15:27 1 Rooyakkers     Bruno Remser Rosentau x Weltmeyer 127

15:35 2 Slenders     Rune Eliander van 't Oeleind Riccione x King's Bens 131

15:43 3 Evers     Leen Royal Dream V/h Pulderhof Romanov Blue Hors x Continue 132

15:51 4 Leliaert     Giethe Bacardi Breezer Brillant x Black Boy 119

15:59 5 Leduc     Marie Picasso Jurjen H x Orchard Red Prince 118

16:07 6 Reynbeek     Hanne Elizana V.h. Trichelhof - 128

16:15 7 Aegten     Zinzi Gladiator Zjengis Khan x Jazz 126

16:23 8 Vanhombrouck     Marijke Jarinda Firestone x Manhattan 129

16:31 9 Haesen     Demi Solinger Stedinger x Weltmeyer 130

16:39 10 Mingou     Nathalie Durena Lt Landtinus x Donnerhall 133

16:47 11 Rooyakkers     Bruno Bolero Baroncelli x Worldly 134

datum: 26-sep-21 Bosscherhof - zutendaal Steward: Vanstipelen A
Proef nr: 12 Prijsuitreiking

Initiatieproef 1 12u00 C
Piste 1 Kantine - te voet Thissen H

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

9:42 1 Bosch     Trui Denzel van de Wateringhoeve Desiderio x Weltmeyer II 135



Bosscherhof - zutendaal

CD RV 5026 
genkerweg 36

3690 Zutendaal
Fons->0497/81 13 08

datum: 26-sep-21 Bosscherhof - zutendaal Steward: Vanstipelen A
Proef nr: 13 Prijsuitreiking

Initiatieproef 2 12u00 C
Piste 1 Kantine - te voet Thissen H

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

10:57 1 Bosch     Trui Denzel van de Wateringhoeve Desiderio x Weltmeyer II 135

11:03 2 Maesen     Frouke Ladina v/d Heyveldhoeve - 136

11:09 3 Van Promeren     Ivana Niske Di Caprio du Bois x 0 137

datum: 26-sep-21 Bosscherhof - zutendaal Steward: Vanstipelen A
Proef nr: 14 Prijsuitreiking

Niveau 4 - proef 2 17u10 C
Piste 1 Kantine - te voet Thissen H

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

16:55 1 Slenders     Rune Eliander van 't Oeleind Riccione x King's Bens 131


